
Buskerud Skytterkrets 

INVITASJON TIL PISTOLDOMMERKURS FOR 
ELEKTRONSKE SKIVER 
Kurset holdes i helgen 22./23.11.2014, og starter lørdag kl. 9, og avsluttes søndag kl. 18. 
Kursstedet er ARON SKYTEBANE, Kristian Brenners vei 140, 3029 DRAMMEN. 

Krav til deltakere er gyldig autorisasjon som nasjonal dommer. 

Deltakere får tilsendt kursmateriell, og en selvstudiums-oppgave, som skal innlevers senest 1 
uke før kursstart. Blir oppgaven ikke/for sent levert, kan vedkommende ikke delta på kurset. 

Kurset avsluttes med ett 3t-eksamen, og kravet til bestått er 85% riktig svar. Etter bestått 
prøve er det kretsen som søker om autorisasjon for vedkommende, og det er kun NSF som 
utsteder autorisasjon.Deltakere med dokumentert dysleksi eller lignende kan etter søknad 
innvilges inntil 1 time ekstra på eksamen. 

I spesielle tilfeller kan alternativ eksamensform avtales mellom kandidat, krets og 
dommerinstruktør (DI) i forkant av kurset. 

Deltakere som har strøket til eksamen kan ved høve tilbys å gjennomføre en ny eksamen. 
Dette kan tidligst skje først to uker etter første avlagte eksamen. 

Det utstedes kursbevis til alle som har 80% oppmøte eller mer (NB! Dette er ikke 
autorisasjonen). 

PÅMELDING: 
Klubbene oppfordres til å stimulere aktuelle søkere til å delta, og ser også for seg at klubbene 
gir deltakerne noe økonomisk støtte. 

Deltaker-/kursavgift for elektronikkdommerkurs er satt til kr. 400,- Kurskostnadene for øvrig 
dekkes av Buskerud Skytterkrets, enkel servering inkludert. 

BINDENDE påmelding skal tydelig merkes ELEKTRONIKKDOMMERKURS, og skal 
inneholde søkerens navn, riktig adresse, fødselsdato, klubbtilhørighet, tlf. nr. og e-
mailadresse, slik at materiellet og oppgaven kan sendes ut på en grei måte. Spørsmål mailes til 
peter@toffyrn.net , eller SMS til 92202937. 

Bindende påmeldingen senest fredag den 20.9.2014. 

DERSOM DET ER FÆRRE ENN 10 PÅMELDTE VED FRISTENS UTLØP, BLIR 
KURSET AVLYST PGA. ØKONOMIEN. 

ALLE PÅMELDTE SKAL FÅ ENDELIG BESKJED SENEST FREDAG DEN 27.9.2014. 
DERSOM EN PÅMELDT IKKE MØTER TIL KURSET, MÅ EGENANDEL BETALES. 

DELTAKERE FRA ANDRE KRETSER KAN DELTA PÅ KURSET, MEN DET 
ANBEFALES AT VEDKOMMENDE PÅ FORHÅND AVTALER MED EGEN 

mailto:peter@toffyrn.net


KLUBB/KRETS OM BETALING AV ANDELSMESSIG FELLESKOSTNADER FOR 
KURSET, SOM ER PÅ CA 1100 KR. (BEREGNES ETTER KURSET). 

Mvh 
Peter Hirth 
Opplæringsansvarlig BSK 
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